Omnia loco specierum vulgo dictarum usurpatur, simile viribus diacymino, sed calidius, obstructaq; Valentius aperit: est enim efficacissimum, & quibusdam in usu. Quod à Serapione in Antidotario describitur, paru ab hoc differt: plurimū autem quod Auiennas describit quinto canone, vti & quod Gal. & cæteri Græci vocant diaconia.

Electarium de prunis vt cætera de fructibus, in condita reiecamus.

Electarium Regium, cerebrum, cor, thoracem, ventriculum roborat: strobylorū excorticatorū vnc. octo: amygdalarum similiter purgatarū vnc. sex: sacchari libras quatuor: aquæ rosatæ libram vnam & dimidiā: olei amygdalarū dulcium recentis, & rosati, ana vnc. tres: cinnamomi drac. octo & semissem, caryophyllorū, & santali citrei ana drach. tres: ligni aloës drach. quatuor: ambræ drach. vna moschi scrip. dimidiū.

Ab hoc tolle oleum, ne sit vomitorium si vni libet.

Electarium Regium alterū, idem pollet: nam ipsum complent strobylorum excorticatorum vnc. sex: amygdalarum dulciū etiam delibratarum vnc. quatuor: aquæ rosarum lib. vna & dimidia: rosarum rubrarum vncia vna & dimidia santalorum citreorum drachmæ tres, & dimidia: sacchari lib.

quatuor, ambræ drach. vna: moschi script. semiss.

*Vsi esse potest sublatis santali ferè ingratis, aromati-
bus etiam diminutis, & in eorum locum semine cucurbi-
tae & melonum addito, vel alio, pro varijs scopis.*

○ **E**lectarium de oxalide Galeno adscriptum ad intempe-
raturam calidam totius, ut in febre æstuosa, vel solius
ventriculi aut hepatis syncopem, cordis palpitationem, ebrie-
tatem recipit xylaloës, cubebæ ana vnciam dimidiad: rosa-
rum rubrarum, coralli rubri, margaritarum albarum, santali
citrei, auellanae Indicæ, ana drachmas duas: baccarum oxya-
canthæ, seminis citreoli, seminis cucurbitæ, sem. cucumeris,
ana vnc. semiss. sem. oxalidis, sem. portulacæ, & huglosi, ana
drachmas tres & semissim, spodij, electri, gummi Arabici,
tragacanthi ana drachmas tres: boli Armeni drachmam vnam
& semissim: caphuræ drachmam vnam: excipe succo citri aut
omphacij coctione inspissato: datur à drachmis duabus ad vni-
ciam dimidiad cum aqua frigida.

*Galen id male tribui indicant sambala & caphura, &
auellana Indica, cubebæ, spodium Arabum, id est, ebur
vstum (nam Græcorum spodium, id est, cinerula, metalli-
cum est excrementum pompholygi congener in corpus non
recipiendum) margarite nusquam quod sciam, Galeno ap-
pellata vel vsurpatæ.*

ELECTARIA AMARA.

† **T**heriaca antidotus diatessaron, id est, ex quatuor, ad af-
fectus frigidos, tum cerebri, ut epilepsiam, paralysem, spa-
num cynicum, id est, oris torturam: tum ventriculi ut inflatio-
nem, & ab eo dolorem, tardam coctionem: tum deniq; hep-
atis, ut hydropem, cachexiam, obstructionem, præterea morsui
scorpionis, & potionis veneni confert. Recipit autem gentia-
næ, baccarum lauri, myrræ, aristolochiæ rotundæ, singulo-
rum portionem æqualē: trita curiosè omnia melle & despuma-
to excipiuntur. Datur ab aureo dimidio ad aureum vnum.